Ergebnisliste Gesamteinlauf (mannlich) / Lauf 3 - Kinder U14 und Jugend U16 / Bruttozeit

Platz

10

AK

Jugend M12
méannlich
Jugend M15
mannlich
Jugend M12
mannlich
Jugend M13
méannlich
Jugend M13
mannlich
Jugend M14
mannlich
Jugend M13
méannlich
Jugend M13
mannlich
Jugend M13
mannlich
Jugend M13
mannlich

Platz AK Strecke

1 2350m
1 2350m
2 2350m
1 2350m
2 2350m
1 2350m
3 2350m
4 2350m
5 2350m
6 2350m

Zeit (brutto)
00:09:24

00:09:28
00:09:43
00:09:52
00:10:16
00:10:44
00:12:12
00:14:09
00:16:53

00:17:43

17.Flossenbirger Burglauf am 07.07.2017

Zeit (netto)
00:09:24

00:09:28
00:09:43
00:09:52
00:10:16
00:10:44
00:12:12
00:14:09
00:16:53

00:17:43

StNr.
227

185

141

43

196

235

140

135

214

213

Name
Kiener, Tim

Enslein, Luca
Bischof, Maximilian
Van Brakel, Lars
Konig, Samuel
Preisinger, Michael
Breitner, Felix
Kal3eckert, Jonas
Seel, Bastian

Seel, Fabian

JG
2005

2002

2005

2004

2004

2003

2004

2004

2004

2004

m/w

Verein
SV PloRberg

TSV Pleystein

TSV Friedenfels
Skivereinigung Amberg
DJK Gleiritsch

SV PloRberg

TSV Friedenfels

TSV Friedenfels

SV PloRberg

SV PloRberg
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